檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號

聯絡人：蘇怡如

電子信箱：134549@mail.fju.edu.tw

聯絡電話：02-2905-6493

傳真電話：(02)29039809

受文者：公私立大專校院

發文日期：中華民國105年10月4日

發文字號：輔校秘十字第1050020370號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(3件)活動海報、簡章、簡章附件(1051204343_4_競賽海報.jpg、1051204343_4_

競賽簡章.pdf、1051204343_4_簡章附件.pdf)

主旨：檢送本校105學年度「2016第三屆金映獎創意短片競賽」

簡章與宣傳海報乙份，敬請協助惠予公告並鼓勵所屬教職

員生踴躍組隊報名參加，請查照。

說明：

一、本活動說明事項如下：

(一)參賽資格：台灣各大專院校(含以上)與社會人士均可以

個人或五人以內團體報名參加。

(二)影片拍攝主題：「一期一會，真心款待」

(三)競賽簡章：請至本校藝文中心官網下載簡章暨報名表。

(四)報名日期：即日起至105年10月31日 (一)下午16時前，

備妥繳件資料，送達本校藝文中心舒德樓三樓辦公室(

以郵戳為憑或親送，逾時不予受理)。

二、本活動相關訊息請逕至本校藝文中心網站(https://goo.g

l/ylEULz)查詢。

三、活動相關事宜，請洽本校藝文中心蘇小姐02-2905-6493。

正本：公私立大專校院

1

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：藝文中心、影像傳播學系 2016-10-04
09:42:46